
14~ 
1877-2017 

Universidad r. R f 
Nacional p..J1[k!: e orma 

'---_-'- _ ___' de Córdoba ........, 1918-2018 

UNe 

2017 - "Año de las Energfas Renovables" 

CÓRDOBA, 2 8 Die 2017 
VISTO El fallecimiento de la Sra. Elena del Carmen GOMEZ (Leg. 27955), No 
Docente del Despacho de Alumnos de la Facultad de Ciencias Médicas; 

y CONSIDERANDO: 

-El certificado de Defunción; 

Por ello; 

El DECANO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
RESUELVE 

ARTíCULO 1°: Dar de baja por fallecimiento a la Sra. Elena del Carmen 
GOMEZ (Leg. 27955) en el cargo No Docente 366-5-7C a partir del 
13/12/2017.- 

ARTíCULO 2°: Protocolizar, Comunicar y Archivar.- 

4375 

..•.•.. --' ...•.•.. .,¡, 

~­ 

z-·B . ~ l ~~'. 


